Eppellatio tempus datum ad appellādu

Cudem opat tempus datum ac appella. qm ipia appellatio
operat singularis est glo. s.m. By. in. l. ex iudiciorum in ver. secura.
s. de accusatio. pro qua dico fore casu[m] meliorem de corpore iuris
incognitum legistis in. c. nō solum de appell. li. vi. facit. l. et post rem
s. de transactio. cu[m] si. et ex hoc in sero q[uod] hicut pendente appellatio[n]e
nil pot[est] inouare. l. vna s. nil no. appell. pendente. et c. appell. ij. q. vi. ita
et infra tps datum ad appellandu[m] nil poterit inouari h[ab]et adhuc ap-
pellatum nō sit p. gl. d. l. ex iudicioru[m] et d. c. non solu[m]. **Eddition.**
C Eldde Bal. in. c. venientes de iure iur. vbi allegauit gl. d. l. ex
iudicioru[m] p. ynica in iure. et dicit ibi q[uod] insamis nō est interim ipse ap-
pellans. l. furti. §. j. s. de insam. nec desinit eē ciuis romanus. Unū
interim testari poterit vt. s. de iniusto. testa. l. si quis filio. §. hi autē
omnes quē tex. d. eē ibi singu. siue index aquo. detulerit appellatio[n]i
siue nō. nam ex quo lex desert appellatio extinguit p[ro]nūciatiu[n]. sed si
nō est appellatum. sed sumus infra tps appellaciō[n]i non est adhuc p[ro]
nunciatione rescissum. tñ est insuspenso et ideo valet eius testamentu[m]
et bona transeunt ad heredes per gl. d. l. ex iudiciorum quā etiā
allegauit Jo. de imo. pro singu. in. c. ij. in. viiiij. coll. de testa.

Appellatio

CSi ab interlocutoria est appellatum bis et semper confirmata non propter iudicem reuocari. singu. est glo. s. m. do. card. et alios in cle. si. in ver. super eo de appell. et no. do. Alexáder de imo. post alios in l. qd iussit. ss. de re. iudi. et do. Anto. de but. in. c. fraternitatis d. frig.

et malefi. et rō est qd ea revocata appellans nō audiret qd tertio appellans nō audiret per d. cle. si. et C. ne liceat in una eadēqz causa terio prouo. in rubro et nigro. c. sua de appel. cum si.

Appellatio

C Appellatio d3 interpo. iusta decē dies autē. hodie. C. de appellatio. c. cocertatio eo. ti. li. vi. c. qd ad cōsultationē de re iudi. c. ante riorum. iij. q. vij. cum si. nec partium pacto tale tps prorogari pōt f3 Bal. in. d. autē. hodie. et in aut. ei qui. C. de tempo. appell. pro hoc allegat tex. no. et iudicio meo meliorem de corpore iuris in cle. si appellationem de appell. sed p statutū vel consuetudine bñ pōt prior gari p glo. singu. f3 in Bal. in. l. j. C. si cōtra ius vel vni. in publi. Tēpus aut prosequende appellationis bñ prior gari pōt f3 in eundem in. d. l. si. C. de tēpo. appell. resert et sequit. Lodo. ro. in solēni sua re petitione rubrice de arbi. in. xx. col. tu. vido. Eing. de per usio in l. j. ff. de re iudi. vbi reputauit glo. d. l. j. incipientem prescriptionez pro vnicā et singulari et vide do. meum in. c. dilectus filius de procurato. vbi magnisecit illā gl. et no. qd hoc pōt consuetudo seu statutū et nō iudex. rō qd iudex non po. imitare ius superioris qd age ref de eius preiudicio. p id qd legitur et no. in cle. ne romai de elec. et in. c. cum inferior de maio. et obe. et c. inferior. xxj. di. et pro veritate huius rei. vide doc. et modernos in. d. l. j. ff. de re iudi. et do. meum et modernos in. c. cum sit romana de appellatio.

Auxilium

C Si alius vadit ad occidendum aliquem et tu vadis secum armatus et nil facis vitrum ex illa assistentia debeas puniri tanq; prestantis opē. Innoc. in. c. continentia de clero percussio. singu. determinat qd sic. qd videt dare openi resert et sequit. Bald. in. l. j. C. de seruis fugi. et in. l. raptiores. C. de epis. et cle. et lo. ro. in. l. j. H. i. eo. ff. ad silla. et do. meus do. Andre. in. c. repellans de accu. et dicit illud dictum Inno. ee contra statutum bonionie dispones qd teneas de homicidio qui prestat auxilium cooperatiū pro veritate huius dicit vide notata in. c. j. de offi. dele. et not. in. l. ls qui opē. ff. de furtis. et in. l. furti. H. p. ff. eo. et in. l. nō solum. H. si mandato. ff. de iniuris.

Appellatio

C Licer iudex deserat appellationi nibilominus pōt precipe partine attēte id ppter qd appellavit et sic appellatio nō tueat appellatem ut possit id facere ppter qd appellavit tex. est iuncta glo. in. c. ex litteris in vñ. districtus de mari. contra. contraria interdic. eccl. qd singulariter not. et de illo tex. iuncta glo. facit ibi festū do. Abb. hoc idē tenuit. Jo. an. in. c. cuj appellationibus fruolis de appell. vj. Et ex pte alle. glo. coligit ibi do. Eln. iudicem in quo posse attēta re oia tendentia in facilitate exitū cāe appellationis nō tñ cognoscendo de vñibus appellationis per hoc. c. qua fronte de ap. et vide ibi do. abba. et modernos et latius per eū et alios in. c. cum teneamus. eo. ti. et vide qd voluit idem do. Abb. in. c. sacro de sen. excō.

Accusatio

C En laicus possit accusare clericum priime tōsure diceres tu gr. sic. nā talis dicit esse sine gradu vr. in. c. clericus si tonsura dimissa de vi. et bone. cleri. cōtr. triu3 tñ decidit do. de ianc. gemi. in. c. sicut sacerdotes. iij. q. vij. et nō hanc theoricam qd a nemine vidit tactam. non ob. d. c. clericus ibi sine gradu qd debet intelligi sine gradu. s. sacro. nam clericus in minoribus largo sumpto vocabulo dicit et in ordinibus sacris gl. est singula. xxij. di. in luma. et hanc theoria domi. resert. et sequit do. meus in. c. cum p. manconella de accusa. ego dico qd Om̄icus recte log. nam iura indistincte p. libent laycos accusare clericos. vi. legit et no. in. c. de cetero. de testi. et in. d. c. cum p. manconella. et ap. clericorum in mā favorabili veniunt oēs etiā in minoribus constituti ut uoluit do. Abb. in. rubri. de vi. et ho. cle. et probas in. c. clericos. xxj. di. cum si. cū ergo iste casus sit faudabilis clericis qd non accusent a laycos quia layci oppido sunt infessi clericis ut in. c. laycos et in. c. layci. iij. q. vij. et in. c. clericis de imu ni. eccl. lib. vj. cum simi. ergo laycus non potest accusare clericum in minoribus constitutum. quod nota perpetuo.

Action hypothecaria

C Privatus agens hypothecaria contra donatarū d3 probare hypothecam precedisse donationez. casus est in. l. de rebus. C. de dona. ante iup. quā ad hoc reputauit singu. Bar. in. l. si prius. C. de iure fisc. li. x. fallit in fisco qui nō probat. sed donatarū probat rem prius donatā qd obligaraz vt est casus in. d. l. si prius et de materia priimi dicti vide Bar. in. d. l. de rebus Ly. Bar. et salice. in. l. cum res. C. si aliena res pigno. da. fut. et flo. in. l. ante oſa. ff. de pba. Bar. et Saly. in. l. rem alienam. ff. de pigno. acti. Eing. areti. in. H. itē seruiana in. iij. car. iſſi. de acti. in. ver. et pro evidētia addē Eing. in. l. matrem. C. de proba. in. fi. et areti. in. d. H. itē seruiana in. l. iij. car. ta et do. lo. in. suis singu. in. litera. l. et vide plene per do. meum in. le

gibus do. Alexa. de imo. in. d. l. si prius in. addi.

Alienatio

C Uder alienationem seudi quis perdit feudum vt legis. et not. in. c. ex parte de seu. et in. ti. quib. mo. seu. amitt. H. iij. et l. tñ hoc citel lige verum qd deuentum est ad traditionem. ita singu. dixit Bal. in. c. j. H. et libellario. in. ti. qui. mo. seu. amittit. et ita dicit pignore qd per simplicē hypothecam nudo verbo factā nunq̄ intelligitur et deuentum ad traditionem licet alias hypotheca nudo consensu co. trahat. tñ in casu illius. H. non est ita et rō est quia inania verba nō nocent nisi sit processum ad actum facti et idem dicit si per statutū seu per testatorē in suo testamēto prohibeat alienatio sub pena qd nunq̄ p verbalem pignorationem incurrit pena qd dicit eē no. di gnūm. Ego adduco rōnem quia permittere non est alienare. ad eum. H. lutiū. ff. de dona. facit in simi. qd voluit. Bar. in. l. voluntas. C. de fideicō. et in. c. imperiale in. prim. de probi. alie. seu. et qd voluit Iaco. but. in. l. j. C. de pac. pigno. et vide domi. meum do. An. in. repetitiōe rubrice de re. ecc. no. alie. in. xvij. col. vbi discutit būc passum. vi. ibi per eum quem omnino vide pro ueritate huius art culi. quia aliter non discutio.

Ambasiator

C Qui cogi pōt suscipere ambasiatam ita. pbat tex. iuncta glo. et Bar. in. l. si quis. C. de decurio. li. x. item no. ex illo tex. qd ambasiator d3 portare litteras per quas pateat qd de licentia et manda to sue ciuitatis vadit ut ibi colligitur f3 in vnam lecturam inq̄tum ibi dicitur qd obet habere litteras a iudice sue terre et hoc nota per petuo. et vide eundē Bar. in. l. palatinos. C. de coll. seudo. fisca. li. xj. vbi h̄ idē voluit et alle. l. missi opifices. C. de exacto. tributo. e. li.

Ambasiator

C Ambasiatores ad hoc vt habeat maius salarium et maius tpe stent in ambasiata vadunt p via transuersalem et nō recta dic qd eo casu possunt cōsequi salarium pōt illo tpe pro quo consequentur si se cōsillent viam rectam istud dicit Bart. per illū tex. in. l. qui fiscales. C. de nauicularis. li. xj. idem tenuit Bar. in. l. pe. ff. de iti. actusq̄ pua. et in. l. nō solum. H. diuus. ff. de excusa. tu. et in. l. j. H. ff. si quis cauit. et in. l. in. pnc. ff. de his qui deinceps. vel effude. vbi querit vitrum de beatior salarium pōt via noua longiori et in. d. l. qui. fiscales et Bar. colligit argumētū tmo dicit esse quasi casum qd si quis repertas cū salma surmēti vel vel cum alijs rebus vetris portari extra territorium in aliqua via nō recta et nō cōsueta qd est suspectus qd eas ve lit exportare cōtra deuenū facit. l. si quis publicum. C. de curru p. blico. li. xj. zl. eos in. fi. f3 in vnam lecturam. ff. ad. l. come. de sal. et dicit ita posse praticari. l. si fugitiui in ver. deprehēdat. C. de ser. fugi. et qd poterit probari qd habuit atq̄ transfundicū fuerit capē in actu tr. sēundi. anteq̄ tr. ansuerit dicit qd hoc probabit et cognoscet ex qualitate loci vbi esset inuenitus et dic. vt in. d. l. si fugitiui. et quid si postat arma cōtra deuenū nō tñ per officialem sui rep̄us an incedat in penam statuti. vide Eing. et imo. in. l. iij. H. neratus ff. de acq. pos. per aretinum in tractatu maleficiorum in ver. ar. ma. et Bar. in. l. j. de litibus et steneribus publicis li. xj. dat caute lam qd timēt accusari notificet officiali ad quē locum vadit ut non presumat contra deuenū ire. vide Bart. in. l. cetera. H. si quis ad opus de le. j. idem uoluit Bar. in. d. l. si fugitiui et Ja. burri. et Bar. in. l. si qd nō dicā rapere. C. de epis et cle. Additio. C. Id de quo ad primū Eing. are. iſſi. de iſſi. et iure. H. his itaq̄ et no. qd Ambasiatores dnt mitti iuri beniuoli. ipi cui mittūt tex. singu. in. c. i. gub. iij. q. vij. que tex. magnisecit Abb. in. rubri. de ui. et ho. cle. et de materia ambasiatorū vide tex. et gemi. in. c. ad apostolic. de re iudi. li. vj. Bar. in. l. si vero. H. Item quicquid. ff. solu. ma. glo. et docto. in. l. qui. pprio. H. procurato. vt in. ceteris. ff. de procur. gemi. post alios in. c. a. collatioe. de appell. li. vj. Abb. in. c. postulatiū de conce. p̄ebē. Bar. in. l. bi qui. H. tandiu. ff. ex qui. cau. maio. et in. l. iter causas. H. nō oſa. ff. manda. et in. l. si seruans. H. i. ff. de furtis. et Bar. in. l. iij. H. legatis. ff. de iudicij. et Bar. in. d. l. bi qui. H. tandiu. Bar. in. l. si qd decurio. el. j. C. de decu. in. l. quotiens. C. de lega. e. li. Eing. in. l. c. e. ter. Bar. et Saly. in. l. mercatoe. C. de p̄mercijs. Bar. in. l. de diuīsōe. ff. so. ma. Bar. in. l. j. ff. ad. l. ful. maie. Bar. in. l. cōne. tionuz in. fi. ff. de p̄actis. Abb. in. c. iij. de p̄e. in. c. i. singulis de sta. mo. et i. c. si aliqui de sen. excō. Et dico plene in tracta. meo. d. ambas. ato.

Action

C Mlures sūr obligati insolidū. actū est cōtra vnum et sūt lacta excusio realis et p̄onalis querit an possit agi cōtra tertiu possesso re reū non excusō pōt alio cōrē obligato insolidū. l. habes que in facti cōsentia ad h̄ sūr allegata f3 ang. ibi post Bar. in. l. quo si. C. quo ordie qd p̄uerat li. xj. et illū tex. ad h̄ ne obliuioi tradas.

Aqua

C Quādo

CQuid pluribus ius auriendi aqua simili cōcedit ille haustus
debet diuidi inter eos p mō et arbitrio iudicis istud probat tex. iun
cta theorica Bar. l. si quis in ultimo responso. C. de aq ductu. l. x.

Arbiter

CLaudum latuz ab arbitro ita valet si serat super rebus dedu
ctis in cōpromissō. sed si serat super rebus extra cōpromissō nō
valet etiam si post cōpromissō laudū suerit etiologatus ita dixit
Bal. in. t. de pace cōstat. S. sentētē quoq; in usū. seu. et alleg. tex. et
caſū. in. c. et amittata de p̄fir. vti. uel iniui. et illum tex. ad hoc allega
uit pro vnicō et singulari lodo. Roma. in. c. filia suis consilio. cl. facit
qd uoluit Bal. in. l. si uxorem. C. de cōdī. inser. et Bar. in. l. aquilia
na. ff. de transac. facit ad hoc tex. in. c. raynaldus. in uersi. ex forma
cōpromissō et ibi do. mens in repetitione de testa. dicit predicta p̄ce
dere nisi rōne pacis ineundae inter ipos litigantes arbiter appone
ret os circa rez nō deductā in cōpromissō tunc enī p̄t apponē ma
nu ad rem sibi nō cōmissam. singu. est tex. in. c. n̄f. essent de preben.
qd est bene notandū fm do. Ent. ibi facit qd uoluit Bar. in. d. lag
lana et qd uoluit do. cardi. in. c. super eo. de trāsac. et lodo. roman
in prealle. consilio et do. Ent. in. c. constitutus de religio. do.

Additio

CSi aliqui statuto fiat aliqua additio idē iuris intellige' repetitū
In additione qd erat in statuto quo ad penaz et quo ad alia ita not.
lapus in cle. statutuz de elec. super verbo cōsuetudine. qd do. car.
ibi dicit esse singulari. notandum. et est rō fm eum. qd id qd uenit p
modū addēdi sit pars illius cui addit. l. h. si manēt. ff. de p̄car. h.
B. mibi videt valde durum et rigorosum et non sorte verum et ad
duco tex. iuncta glo. in cle. ij. S. fi. ui. ver. sanctio de vi. et ho. cle. ybi
sanctio illa est penaliz et papa facit additionem illi sanctio. et tñ glo.
ibi dicit qd illa additio non erit sanctio quasi velut qd cum sanctio sit
penaliz additio nō erit penaliz adeo qd pena apposita i sanctio nō
videt habere locū in additione per notata. ij. d. in summa erit autē in
additione locus pene arbitrarie ex quo certa nō statuit. d. offi. dele.
de cāis. l. j. S. ait pretor. ff. de iur. delibe. l. j. S. expilatores. ff. de effra
cto. et expilato. nā pena nō debet exceedere p̄p̄tu casum. S. pene de
peni. d. i. et odiosa restringi debet non ampliarī regula odia de re
gu. iur. li. vi. l. cū quidam. ff. de libe. et posithu. cū si. addo qd singu. di
xit Jo. and. in. c. dispendia de rescr. li. vi. qd ex identitate rationis
debet extēdi cōstitutio. sed nō pena constitutiois resert et sequitur
do. Abb. in. c. j. de loca. item pena non debet imponi nisi a iure exp
mat glo. est singu. fm do. Abb. in. c. si. de iure patro. alia est fz do.
meum. xv. q. viij. in summa optime facit text. in autē. de no. eligen. ij.
nubē. in p̄nci. in ver. non est. l. tale quid dices et in. l. at si quis in ver.
cum in eum pena statuta nō sit. ff. de religio. et sumpti. sume. et dixit
domi. abba. in. d. c. fin. qd pena noui debet extendi per idemitterem
rationis per. d. S. pena. facit qd notat Jo. and. in. d. regula odia. et in
regula in penis eo. ti. Cum ergo in additione facta ad statutuz nul
la mentio sit de pena ergo nō debet imponi. imponi ergo pena ex
traordinaria per. d. c. de causis cum si. et hoc puto pcedere nisi sta
mēs apponat aliq; verbum in additione quod estet repetitū
omnium existentium in statuto ad hoc bonus tex. in. c. de multa. in
ver. hoc idem in personatis et de preben. et vide quod plene le
gitur et no. in. l. ticia. S. j. ff. de ver. ob. cum si.